
VACANCES (CAR + TAD) + TAD DU SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

  ALLER
LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS Me-Sa LàS LàS LàS LàS LàS LàS
CAR
528

CAR
530

CAR
C14

CAR
530 TAD TAD TAD TAD CAR

528 TAD CAR
530 TAD TAD TAD TAD TAD CAR

530

Monchy 
Rue de Vis - 07:19 - 08:30 - - - - - - 13:35 - - - - - 19:48
Place de la Mairie - 07:20 - 08:31 09:05 10:05 11:05 12:05 - 13:05 13:36 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:49
Calvaire - 07:21 - 08:32 09:05 10:05 11:05 12:05 - 13:05 13:37 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:50
Rue de Wancourt - 07:22 - 08:35 09:06 10:06 11:06 12:06 - 13:06 13:39 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:51

Guémappe Centre 07:09 - - - 09:08 10:08 11:08 12:08 13:39 13:08 - 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 -

Wancourt Salle des Fêtes - - 07:50 - 09:09 10:09 11:09 12:09 - 13:09 - 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 -
Normandie - - 07:51 - 09:10 10:10 11:10 12:10 - 13:10 - 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 -

Héninel Mairie - - 07:52 - 09:11 10:11 11:11 12:11 - 13:11 - 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 -

St Martin Mairie Ecole - - 07:55 - 09:12 10:12 11:12 12:12 - 13:12 - 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 -

Hénin Eglise - - 07:57 - 09:14 10:14 11:14 12:14 - 13:14 - 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 -
Ecole - - 07:59 - 09:16 10:16 11:16 12:16 - 13:16 - 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 -

Neuville 
Vitasse

Rue des Croisilles - - 08:03 - 09:18 10:18 11:18 12:18 - 13:18 - 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 -
Place Verte - - 08:04 - 09:19 10:19 11:19 12:19 - 13:19 - 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 -
Eglise - - 08:05 - 09:19 10:19 11:19 12:19 - 13:19 - 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 -
Berceau - - 08:06 - 09:20 10:20 11:20 12:20 - 13:20 - 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 -
Rue d'Arras - - 08:07 - 09:21 10:21 11:21 12:21 - 13:21 - 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 -

Tilloy les 
Mofflaines Lycée Agricole - 07:30 - 08:43 - - - - - - 13:47 - - - - - 19:59

Beaurains
La Pigache - - 08:11 - 09:23 10:23 11:23 12:23 - 13:23 - 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 -
Centre Commercial - - - - 09:27 10:27 11:27 12:27 - 13:27 - 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 -
Collège Mitterrand - - 08:15 - - - - - - - - - - - - - -

Arras
Ribot - - - - - - - - - - - - - - - - -
Emile Breton 07:23 07:37 08:20 08:51 - - - - 13:43 - 13:53 - - - - - 20:06
lycée Guy Mollet - - - - - - - - - - - - - - - - -
Gare Urbaine - - - - - - - - - - - - - - - - -

VACANCES (CAR + TAD) + TAD DU SAMEDI TOUTE L’ANNÉE

    RETOUR
LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS Me-Sa LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS
CAR
530

CAR
530 TAD TAD TAD TAD CAR

528 TAD CAR
530 TAD TAD TAD TAD CAR

530
CAR
C14

CAR
530

CAR
528

Arras
Gare Urbaine - - - - - - - - - - - - - - - - -
Lycée Guy Mollet - - - - - - - - - - - 17:42 - -
Emile breton 06:20 07:41 - - - - 12:20 - 12:54 - - - - 17:34 17:37 18:20 18:25
Ribot - - - - - - - - - - - - - - - - -

Beaurains
Collège Mitterrand - - - - - - - - - - - - - - - - -
Centre Commercial - - 08:40 09:40 10:40 11:40 - 12:40 - 13:40 14:40 15:40 16:40 - - - -
La Pigache - - 08:47 09:47 10:47 11:47 - 12:47 - 13:47 14:47 15:47 16:47 - 17:52 - -

Tilloy les 
Mofflaines Lycée Agricole 06:27 07:47 - - - - - - 13:00 - - - - 17:44 - 18:26 -

Neuville- 
Vitasse

Rue d'Arras - - 08:49 09:49 10:49 11:49 - 12:49 - 13:49 14:49 15:49 16:49 - 17:55 - -
Place Verte - - 08:50 09:50 10:50 11:50 - 12:50 - 13:50 14:50 15:50 16:50 - 17:56 - -
Eglise - - 08:50 09:50 10:50 11:50 - 12:50 - 13:50 14:50 15:50 16:50 - 17:57 - -
Berceau - - 08:51 09:51 10:51 11:51 - 12:51 - 13:51 14:51 15:51 16:51 - 17:58 - -
Rue des Croisilles - - 08:52 09:52 10:52 11:52 - 12:52 - 13:52 14:52 15:52 16:52 - 17:59 - -

Hénin Ecole - - 08:54 09:54 10:54 11:54 - 12:54 - 13:54 14:54 15:54 16:54 - 18:03 - -
Eglise - - 08:55 09:55 10:55 11:55 - 12:55 - 13:55 14:55 15:55 16:55 - 18:05 - -

St Martin Mairie Ecole - - 08:57 09:57 10:57 11:57 - 12:57 - 13:57 14:57 15:57 16:57 - 18:08 - -

Héninel Mairie Ecole - - 08:58 09:58 10:58 11:58 - 12:58 - 13:58 14:58 15:58 16:58 - 18:10 - -

Wancourt Normandie - - 09:00 10:00 11:00 12:00 - 13:00 - 14:00 15:00 16:00 17:00 - 18:13 - -
Salle des fêtes - - 09:01 10:01 11:01 12:01 - 13:01 - 14:01 15:01 16:01 17:01 - 18:14 - -

Guémappe Centre - - 09:02 10:02 11:02 12:02 12:35 13:02 - 14:02 15:02 16:02 17:02 - - - 18:40

Monchy
Rue de Wancourt 06:33 07:56 09:04 10:04 11:04 12:04 - 13:04 13:08 14:04 15:04 16:04 17:04 17:54 - 18:32 -
Calvaire 06:34 07:58 09:04 10:04 11:04 12:04 - 13:04 13:09 14:04 15:04 16:04 17:04 17:56 - 18:33 -
Place de la Mairie 06:35 08:00 09:05 10:05 11:05 12:05 - 13:05 13:10 14:05 15:05 16:05 17:05 17:57 - 18:34 -
Rue de Vis 06:36 08:01 - - - - - - 13:11 - - - - 17:58 - 18:35 -

PÉRIODE SCOLAIRE

ALLER
LàV LàS LàV LàS Sa LàV LàS LàS LàV LàV LàV LàV LàV Me-Sa LàS LàV LàV LàV LàV LàV LàV LàS
CAR
530

CAR
C14

CAR
530

CAR
528

CAR
530

CAR
C14

CAR
528

CAR
530 TAD TAD TAD CAR

530
CAR
528 TAD TAD CAR

530 TAD CAR
530

Monchy 

Rue de Vis 07:04 - 07:12 - 07:16 - - 08:30 - - - - - 13:32 - - - - - 17:36 - 19:48
Place de la Mairie 07:05 - 07:13 - 07:17 - - 08:31 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:33 - 14:05 15:05 16:05 17:05 17:37 18:05 19:49
Calvaire 07:07 - 07:14 - 07:18 - - 08:32 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:34 - 14:05 15:05 16:05 17:05 17:38 18:05 19:50
Rue de Wancourt 07:09 - 07:15 - 07:19 - - 08:35 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:36 - 14:06 15:06 16:06 17:06 17:40 18:06 19:51

Guémappe Centre - - - 07:14 - - 08:17 - 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 - 13:39 14:08 15:08 16:08 17:08 - 18:08 -

Wancourt Salle des Fêtes - 07:00 - - - 07:50 - - 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 - - 14:09 15:09 16:09 17:09 - 18:09 -
Normandie - 07:01 - - - 07:51 - - 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 - - 14:10 15:10 16:10 17:10 - 18:10 -

Héninel Mairie - 07:02 - - - 07:52 - - 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 - - 14:11 15:11 16:11 17:11 - 18:11 -

St Martin Mairie Ecole - 07:05 - - - 07:55 - - 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 - - 14:12 15:12 16:12 17:12 - 18:12 -

Hénin Eglise - 07:07 - - - 07:57 - - 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 - - 14:14 15:14 16:14 17:14 - 18:14 -
Ecole - 07:09 - - - 07:59 - - 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 - - 14:16 15:16 16:16 17:16 - 18:16 -

Neuville 
Vitasse

Rue des Croisilles - 07:13 - - - 08:03 - - 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 - - 14:18 15:18 16:18 17:18 - 18:18 -
Place Verte - 07:14 - - - 08:04 - - 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 - - 14:19 15:19 16:19 17:19 - 18:19 -
Eglise - 07:15 - - - 08:05 - - 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 - - 14:19 15:19 16:19 17:19 - 18:19 -
Berceau - 07:16 - - - 08:06 - - 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 - - 14:20 15:20 16:20 17:20 - 18:20 -
Rue d'Arras - 07:17 - - - 08:07 - - 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 - - 14:21 15:21 16:21 17:21 - 18:21 -

Tilloy les 
Mofflaines Lycée Agricole - - 07:23 07:23 07:27 - 08:27 08:43 - - - - - 13:44 13:47 - - - - 17:46 - 19:59

Beaurains
La Pigache - 07:21 - - - 08:11 - - 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 - - 14:23 15:23 16:23 17:23 - 18:23 -
Centre Commercial - - - - - - - - - - 11:27 12:27 13:27 - - 14:27 15:27 - - - 18:27 -
Collège Mitterrand - - - - - 08:15 - - - - - - - - - - - - - - - -

Arras

Ribot - - - - - - - - 09:32 10:32 - - - - - - - 16:32 17:32 - - -
Emile Breton 07:24 07:30 07:30 07:27 07:34 08:20 08:34 08:51 - - - - - 13:50 13:54 - - - - 17:55 - 20:06
Lycée Guy Mollet 07:21 07:33 - 07:31 - - 08:37 - - - - - - - - - - - - - - -
Gare Urbaine - - - - - - - - 09:35 10:35 - - - - - - - 16:35 17:35 - - -

PÉRIODE SCOLAIRE

RETOUR
LàS LàS LàV LàV LàV LàV Me-Sa LàS Me-Sa LàV Me-Sa LàV LàV LàV LMJV LàV LMJV LàS LàS LàS LMJV LàS LàS LàV
CAR
530

CAR
530 TAD TAD TAD CAR

530
CAR
528

CAR
C14 TAD CAR

530 TAD TAD CAR
530

CAR
C14

CAR
530

CAR
C14

CAR
528

CAR
530

CAR
528

CAR
530

CAR
C14

Arras
Gare Urbaine - - - 09:35 - - - - - - - - - 15:35 - 16:35 - - - - - - - -
Lycée Guy Mollet - - - - - - - - 12:34 - - - - - - - 17:15 - 17:50 - - - - 18:25
Emile breton 06:20 07:41 - - - - 12:13 12:20 12:30 - 12:54 - - - 16:15 - 17:00 17:34 17:45 17:30 17:44 18:25 18:20 18:30
Ribot - - - 09:38 - - - - - - - - - 15:38 - 16:38 - - - - - - - -

Beaurains
Collège Mitterrand - - - - - - - - 12:26 - - - - - - - 17:10 - - - - - - -
Centre Commercial - - 08:40 - 10:40 11:40 - - - 12:40 - 13:40 14:40 - - - - - - - - - - -
La Pigache - - 08:47 09:47 10:47 11:47 - - 12:37 12:47 - 13:47 14:47 15:47 - 16:47 17:20 - 18:00 - - - - 18:40

Tilloy les 
Mofflaines Lycée Agricole 06:27 07:47 - - - - - 12:27 - - - - - - 16:21 - - 17:44 - 17:37 17:50 18:32 - -

Neuville- 
Vitasse

Rue d'Arras - - 08:49 09:49 10:49 11:49 - - 12:40 12:49 - 13:49 14:49 15:49 - 16:49 17:23 - 18:03 - - - - 18:43
Place Verte - - 08:50 09:50 10:50 11:50 - - 12:41 12:50 - 13:50 14:50 15:50 - 16:50 17:24 - 18:04 - - - - 18:44
Eglise - - 08:50 09:50 10:50 11:50 - - 12:42 12:50 - 13:50 14:50 15:50 - 16:50 17:25 - 18:05 - - - - 18:45
Berceau - - 08:51 09:51 10:51 11:51 - - 12:43 12:51 - 13:51 14:51 15:51 - 16:51 17:26 - 18:06 - - - - 18:46
Rue des Croisilles - - 08:52 09:52 10:52 11:52 - - 12:44 12:52 - 13:52 14:52 15:52 - 16:52 17:27 - 18:07 - - - - 18:47

Hénin Ecole - - 08:54 09:54 10:54 11:54 - - 12:48 12:54 - 13:54 14:54 15:54 - 16:54 17:31 - 18:11 - - - - 18:51
Eglise - - 08:55 09:55 10:55 11:55 - - 12:50 12:55 - 13:55 14:55 15:55 - 16:55 17:33 - 18:13 - - - - 18:53

St Martin Mairie Ecole - - 08:57 09:57 10:57 11:57 - - 12:53 12:57 - 13:57 14:57 15:57 - 16:57 17:36 - 18:16 - - - - 18:56

Héninel Mairie Ecole - - 08:58 09:58 10:58 11:58 - - 12:55 12:58 - 13:58 14:58 15:58 - 16:58 17:38 - 18:18 - - - - 18:58

Wancourt Normandie - - 09:00 10:00 11:00 12:00 - - 12:58 13:00 - 14:00 15:00 16:00 - 17:00 17:41 - 18:21 - - - - 19:01
Salle des fêtes - - 09:01 10:01 11:01 12:01 - - 12:59 13:01 - 14:01 15:01 16:01 - 17:01 17:42 - 18:22 - - - - 19:02

Guémappe Centre - - 09:02 10:02 11:02 12:02 - 12:35 - 13:02 - 14:02 15:02 16:02 - 17:02 - - - 17:46 - 18:40 - -

Monchy
Rue de Wancourt 06:33 07:56 09:04 10:04 11:04 12:04 12:29 - - 13:04 13:08 14:04 15:04 16:04 16:29 17:04 - 17:54 - - 17:56 - 18:32 -
Calvaire 06:34 07:58 09:04 10:04 11:04 12:04 12:31 - - 13:04 13:09 14:04 15:04 16:04 16:30 17:04 - 17:56 - - 17:57 - 18:33 -
Place de la Mairie 06:35 08:00 09:05 10:05 11:05 12:05 12:32 - - 13:05 13:10 14:05 15:05 16:05 16:31 17:05 - 17:57 - - 17:58 - 18:34 -
Rue de Vis 06:36 08:01 - - - - 12:33 - - - 13:11 - - - 16:32 - - 17:58 - - 17:59 - 18:35 -

LEGENDE
LàS  Du lundi au samedi

LàV  Du lundi au vendredi

Sa  Le samedi

Me  Le mercredi

Me-Sa  Les mercredi et samedi

LMJV  
Les lundi, mardi, jeudi 
et vendredi

 CAR Car interurbain 
et scolaire

 
Navette rurale
sans réservation

 TAD TAD

Correspondance 
avec les LIGNES  4  et  7 

LIGNE  
TOUS LES HORAIRES DE VOTRE

Chaque matin, du lundi au vendredi, 
je me rends à l’arrêt « Place de la 
Mairie » de Monchy-le-Preux pour 
prendre le CAR 530  de 7h13.
Je descends à l’arrêt « Emile Breton », 
(juste derrière la gare SNCF), terminus 
de la ligne, à 7h30.

Pendant les vacances scolaires,
le matin je prends le CAR 530  de 7h20 et  
arrive à 7h37. 

Pour le retour, la navette rurale ne circule pas,  
je réserve donc un TAD  à l’arrêt « Centre 
commercial » de Beaurains à 16h40, pour  
arriver à l’arrêt « Place de la Mairie »  
de Monchy-le-Preux à 17h05. 

Pour me rendre à l’arrêt « Centre commercial », 
je prends la LIGNE  4 * à la gare urbaine  
au quai J à 16h09.

 Info correspondance

L’arrêt « Centre commercial » 
de Beaurains est un pôle 
d’échanges avec les LIGNES de bus 
 4  (Dainville/Arras centre/Beaurains) 
et  7  (Arras/Achicourt/Beaurains).
Vous disposez d’un bus toutes les 
15/30 minutes pour la LIGNE  4  
et toutes les 30 minutes pour 
la LIGNE  7  .

Le soir, je rentre avec 
la navette rurale  de 16h35 
que je prends à la gare urbaine 
pour arriver à l’arrêt proche 
de mon domicile à 17h05.

Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

MONCHY-LE-PREUX

COMMENT LIRE 
cES GRILLES HORAIRES ?

Prenons l’exemple de Sylviane qui habite à Monchy-
le-Preux et travaille près de la gare d’Arras.

* Le guide horaires pour les lignes urbaines (de 1 à 10) 
   est disponible à l’agence Artis à Arras, Place Foch.

Les horaires des transports des lignes  
régionales indiqués ci- contre sont  
susceptibles de varier en cours d’année.
Pour retrouver l’intégralité des horaires 
des transports des lignes régionales, merci 
de vous reporter au site dédié à cet effet : 
https://transports.hautsdefrance.fr/




